y Económico del Estado de Yucatán, conforme a las especificaciones contenidas en 

LAS PRESENTES BASES NUMERAL 1.- CANTIDAD, DESCRIPCIÓN COMPLETA Y 

DETALLADA DEL SERVICIO A CONTRATAR. 

3.- Adquisición de las 
bases. 

Los interesados en participar cumplirán con lo siguiente: 

a. Pagar el costo de las bases de $3,500.00 (Son: tres mil quinientos pesos 
00/100 M.N.). El pago se realizará en la caja recaudadora ubicada en la 
Agencia de Administración Fiscal de Yucatán ubicada en la calle 60 
número 299 letra “E” entre 3 letra “B” y 5 letra “B” Colonia Revolución 
C.P. 97115, Complejo Siglo XXI, Mérida, Yucatán, México, mediante: